
COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI
PROVINCIA DI NUORO

_________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione del Responsabile del Servizio
AREA FINANZIARIA - AMMINISTRATIVA E SOCIALE

COPIA

N.

Data 11-10-2018

469

OGGETTO

 SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A
TEMPO DETERMINATO PER UN PERIODO DI MESI SEI (6), ORARIO
PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI) - AI SENSI DELLART. 110,
COMMA 2, D.LGS. 267/2000, DI N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT.
D POS. ECON. D1 PER L'AREA TECNICO - MANUTENTIVA.  ELENCO



IL RESPONSABILE DELL’AREA

RICHIAMATE:

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 12.04.2018 con la quale è stato approvato il

nuovo assetto organizzativo comunale strutturata su 6 aree;

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 29.03.2018 di approvazione del programma

annuale e triennale fabbisogno del personale per il triennio 2018/2020, comprensiva delle
assunzioni di personale a tempo determinato;

la propria Determinazione  n° 440 del 24.09.2018, con la quale si dava avvio alla procedura

di selezione per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato , ai sensi dell’art.
110 , comma 2, del D.Lgs. 267/2000, di n° 1 figura di Istruttore Tecnico Direttivo posizione
giuridica D, economica D1, esperto nel campo dell’edilizia provata , dell’urbanistica , dei
lavori pubblici, della gestione del patrimonio comunale , usi civici compresi e della
protezione civile , per un periodo di 6 (sei ) mesi , eventualmente prorogabili ma non oltre
lo scadere del mandato del Sindaco;

che con la su citata determinazione veniva approvato l’avviso di selezione pubblica nonche’

il relativo schema di domanda ;

VISTI il termine di presentazione delle domande fissato al   05.10.2018;

VISTE  le domande pervenute ;

VISTI:

lo Statuto Comunale vigente;

il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, così come modificato con

Deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 25.10.2017 ;

il Bilancio di Previsione 2018/2020 approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9

del 29.03.2018;

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

il D.Lgs. n°165/2001 - Norme generali sull’Ordinamento del lavoro alle dipendenze delle

Amministrazioni Pubbliche;

DETERMINA

DI APPROVARE  l’elenco allegato alla presente, per farne parte integrante e sostanziale ,

relativo agli ammessi alla selezione per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo
determinato, ai sensi dell’ art. 110, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000, di n. 1 figura di
Istruttore Direttivo Tecnico, posizione giuridica D, economica D1, esperto nel campo
dell’edilizia privata, dell’urbanistica, dei lavori pubblici, della gestione del patrimonio
comunale, usi civici compresi e della protezione civile;

Determinazione AREA FINANZIARIA - AMMINISTRATIVA E SOCIALE n.469 del 11-10-2018 COMUNE DI VILLAGRANDE
STRISAILI

Pag. 2



 DI PRECISARE che la durata dell’assunzione/incarico – eventualmente prorogabili –è di

mesi 6 (sei) ma  che non potra’ andare  oltre  lo scadere del mandato del Sindaco, ed è
part-time (18 ore settimanali),;

DI DARE atto infine,  che la  Commissione Esaminatrice  provvederà a stabilire il giorno e il

luogo per il colloquio previsto , che verrà comunicato via pec ai candidati ammessi almeno
5 giorni prima

Determinazione AREA FINANZIARIA - AMMINISTRATIVA E SOCIALE n.469 del 11-10-2018 COMUNE DI VILLAGRANDE
STRISAILI

Pag. 3



Letto, approvato e sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  RITA LA TOSA

Letto, approvato e sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.TO

Determinazione AREA FINANZIARIA - AMMINISTRATIVA E SOCIALE n.469 del 11-10-2018 COMUNE DI VILLAGRANDE
STRISAILI

Pag. 4


